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Link do produktu: https://polskielampy.pl/lampa-do-wbudowania-slim-ip65-dl088-gul0-rd-mg-maytoni-p-274048.html

Opis produktu

Lampa do wbudowania Slim IP65
DL088-GU10-RD-MG - Maytoni

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Wysokos¢

Szerokos¢

Gteboko$¢ montazowa
Otwoér montazowy
Regulacja wysokosci
Materiat

Kolor podstawowy
Kolor dodatkowy
Trzonek

Moc zaréwki

Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Regulacja kata swiatta
Kompatybilna z LED
Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

49,00 zt
Niedostepny
DL088-GU10-RD-MG
4099776078098
Maytoni

4 cm

8,5cm

10 cm

6,8 cm

Nie

Metal
Czarny
Ztoty

GU10

50w

230V

1

Nie

Tak

Nie

IP65
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